

 eman ta zabal zazu Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea	<i>BPR/PRV</i> <i>Eskuliburua – PRAKTIGES</i>
---	---

UPV/EHU	<i>Borondatezko Praktiak</i>	<i>Data: 2016/09/01</i>
-----------------------	-------------------------------------	--------------------------------

Ikaslea



Aurkibidea**Orrialdea**

BETEKIZUNAK.....	3
ATARIKOA	4
IKASTEGIKO ARAUDIA	5
CURRICULUMA	6
Curriculum. Datu pertsonalak	6
Curriculum. Bizilekua	6
Curriculum. Prestakuntza	7
Curriculum. Esperientzia	8
Curriculum. Hizkuntzak	8
Curriculum. Informatika	9
Curriculum. Beste batzuk	10
Curriculum. Sortu Curriculum	10
ALBISTEAK.....	11
PRAKTIKA-ESKAINZA	11
AURREHAUTAPENEAN.....	13
ADJUDIKAZIOAK	13
EBALUAZIOA, MEMORIA.....	13
KANPOKO PRAKTIKA AKADEMIKOAK EGIN IZANAREN ZIURTAGIRIA.....	14
KUDEATU ABISUAK.....	15
AURKIBIDE ALFABETIKOA	16

BETERIZUNAK

- Sistema Eragilea: Windows XP SP3, Windows 7, Macintosh, Linux.
 - Windows XPn, Internet Explorer nabigatzailea 7. bertsiotik aurrera; Firefox-en 3. bertsiotik aurrera; Google Chrome-n 35.0 bertsiotik aurrera eta Safari-n 5.17 bertsiotik aurrera.
 - Windows 7-n Internet Explorer nabigatzailea, 9. bertsioa (32 biteko arkitekturak); Firefox-en 23.etik aurrera; Google Chrome-n 35.0 bertsiotik aurrera; Safari-n 5.17 bertsiotik aurrera.
 - Macintosh-en hauek exekutatzeko bakarrik: Web HTML (No Oracle Form) profilak, Firefox nabigatzailea 23.etik aurrera; Safari-n 7. bertsiotik aurrera.
 - Linux-en hauek exekutatzeko bakarrik: HTML Web-a (No Oracle Form), Firefox nabigatzailea 23.etik aurrera.
 - Java, JRE 6 Update 16-etik JRE 7 Update 45-era (32 bit).
- ☐ Word 2007.
- Acrobat Reader (8.etik 11.era).
 - Izenpe User 3.2.1.0 kit-a

ATARIKOA

Dokumentu honetan, borondatezko praktikak kudeatzeko modulu berriak ikasle gisa identifikatutako erabiltzaileari eskainiko dion funtzionaltasuna deskribatzen da.

Ikaslea GAUR aplikazioaren erabiltzailea izango da. GAURera sartzean, "BP Ikaslea" profil berria agertuko zaio. Sakatzean, orrialde bat agertuko da menu batekin; bertan, "Borondatezko Praktikak" esteka ikusidaiteke.

Esteka horren gainean sakatzean, beste leiho bat irekiko da, derrigorrezko praktiken kudeaketarilotutako moduluarekin.

Ikastegien eremuan, ikasleari lotutako ikastegiak ageri dira. Ikastegi bat hautatuz gero, batetik, ikastegian irekita dauden ikasturteak agertzen dira, eta, bestetik, itxita daudenak, baldin eta ikasleak horietan esleipenen bat badu.

Ikastegiaren eta ikasturtearen hautapena

Hautatu zein ikastegirekin lan egin nahi duzun eta zein ikasturtetan

Hautatu ikastegia
310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea

	Ikasturtea	Egoera
>>	2015/16	Irekita

Ikasturtearen gainean sakatzean, ikaslea zer titulutan dagoen matrikulatuta berrikusiko du aplikazioak. Ikasleak gainditutako kreditu kopurua eta ikastegiak sistemara sartu ahal izateko zehaztutako gutxieneko kreditu kopurua erkatzen dira. Ikasleak kreditu kopuru hori gainditzen badu, sistemak bere sarrera onartuko du automatikoki, eta modulura sartzeko aukera emango dio. Gainditu ezean, bere eskaeraren edo kudeaketaren erregistroa gordeko da, baina ez zaio sarrera onartuko; beraz, ez du sartzeko aukerarik izango.

Ikastegi jakin batera sartzean, ikasleak ondokoaren antza duen pantaila ikusiko du, hainbat menu-aukerarekin.

Borondatezko praktikak	Datu pertsonalak
Sarrera-proba - Ikasturteak	
Ikastegiko datuak	
Ikastegiko araudia	
Curriculum	
Datu pertsonalak	
Bizilekua	
Prestakuntza	
Esperientzia	
Hizkuntzak	
Informatika	
Beste batzuk	
Sortu curriculum	
Albisteak	
Praktiken eskaintza	
Aurrehautapenean	
Adjudikazioak	
Memoriak	
Kanpoko praktika akademikoak	

NAN:	
Lehenengo abizena:	
Bigarren abizena:	
Izena:	
Jaioteguna:	
Sexua:	
1. telefonoa:	
2. telefonoa:	
Faxa:	
Helbide elektronikoa:	

SARBIDEA - IKASTURTEAK

Ikastegi bat hautatzean, irekitako ikasturteak aztertu eta erakutsiko ditu sistemak, eta baita itxitakoak ere, baldin eta ikasleak horietan praktikaren batesleitu badu.

Ikastegiaren eta ikasturtearen hautapena	
Hautatu zein ikastegirekin lan egin nahi duzun eta zein ikasturtetan	
Hautatu ikastegia	363 Bilboko Ingeniaritza Eskola (Industria Ingeniaritza Teknikoa)
Ikasturtea	Egoera
>> 2015/16	Irekita
Titulazioa	Sarbidearen egoera
Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritzako Gradua	Balidatua
Sartu	

IKASTEGIKO ARAUDIA

Menuko aukera honen bidez, ikastegiko arduradunak borondatezko praktiken kudeaketari buruz sartutako deskribapena erakusten du aplikazioak.

Borondatezko praktikak	Ikastegiko araudia
Sarrera-proba - Ikasturteak	
Ikastegiko datuak	
Ikastegiko araudia	
Curriculum	
Albisteak	
Praktiken eskaintza	
Aurrehautapenean	
Adjudikazioak	
Memoriak	
Kanpoko praktika akademikoak	

Helbide honetan, ikastegiak borondatezko praktikei buruzko informazio eguneratua daukan web-orria ikusi ahal izango duzu

>> Sarbidea

CURRICULUMA

Ikasleari *Curriculum Vitae*an datuak sartzeko edo/eta eguneratzeko aukera eskaintzen zaio. Curriculuma, hain zuzen, izena ematen duen praktiken enpresek eskuratu ahal izango dute.

Curriculumak hainbat atal ditu:

Curriculuma. Datu pertsonalak

GAUR aplikazioak emandako datuak; ezin dira eguneratu.

 Datu pertsonalak

NAN:	
Lehenengo abizena:	
Bigarren abizena:	
Izena:	
Jaioteguna:	
Sexua:	Emak.
1. telefonoa:	943535653
2. telefonoa:	
Faxa:	
Helbide elektronikoa:	

Curriculuma. Bizilekua

Datu hauek ere GAUR aplikazioak ematen ditu; beraz, ezin dira eguneratu.

 Harremanetarako helbideari buruzko datuak

Helbide mota:	Ohikoa
Helbidea:	
Herria - probintzia:	
Herrialdea:	Espainia

Curriculum.a. Prestakuntza

Atal honen barruan lau atal bereizten dira:

1. Prestakuntza - UPV/EHUko titulazioak

- o Informazio hau GAUREn eskuratzen da, eta kontsulta modura erakusten da (ezin da aldatu).

Prestakuntzari buruzko datuak

UPV/EHUko titulazioak Beste titulazio batzuetakoak Doktoregoak Ikastaro osagarriak

Ikastegia	Titulazioa	Leh. urtea	Amaiera-data
Donostiako Enpresa Ikasketen Unibertsitate Eskola	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gr..		

2. Prestakuntza - Beste titulazio batzuetakoak

- a. Atal honetan, ikasleak beste titulu batzuei buruzko informazioa sar dezake — UPV/EHU egin ez dituenak —.

Prestakuntzari buruzko datuak

UPV/EHUko titulazioak Beste titulazio batzuetakoak Doktoregoak Ikastaro osagarriak

	Unibertsitatea	Ikastegia	Titulazioa	Leh. urtea	Azk. urtea	
>>	Mexiko Unibertsitatea	Mexiko Zentroa	Ekonomi Analisirako Tresnak			✗

Berria

3. Prestakuntza – Doktoregoak

- a. Ikaslea egiten ari den edo aurretik egin dituen doktoregoei buruzko informazioa.

Borondatezko praktikak

- Sarrera-proba - Ikasturteak
- Ikastegiko datuak
- Ikastegiko araudia
- Curriculum.a
 - Datu pertsonalak
 - Bizilekua
 - Prestakuntza**
 - Esperientzia
 - Hizkuntzak
 - Informatika
 - Beste batzuk
 - Sortu curriculum.a
 - Albisteak
 - Praktiken eskaintza
 - Adjudikazioak

Prestakuntzari buruzko datuak

UPV/EHUko titulazioak Beste titulazio batzuetakoak Doktoregoak Ikastaro osagarriak

Doktoregoa	Unibertsitatea	Ikastegia	Tesia	Zuzendaria	Eskuratzeko data	Kalifikatu	
>>	Material aurreratuetan	Edimburgo Unibertsitatea	School of Engineering	Algorithms for colour image processing based on neurological models	Peter Gage	1999/01/01	Cum laude

* **Doktoregoa:** Material aurreratuen ingeniarietza

Unibertsitatea: Edimburgo Unibertsitatea

Ikastegia: School of Engineering

Tesia: Algorithms for colour image processing based on neurological models

Zuzendaria: Peter Gage

Eskuratzeko data: 1999/01/01

Kalifikatu: Cum laude

Gorde Atzera

4. Prestakuntza - Ikastaro osagarriak

Prestakuntzari buruzko datuak

UPV/EHuko titulazioak Beste titulazio batzuetakoak Doktoregoak **Ikastaro osagarriak**

	Izena	Erakundea	Iraupena ordutan	Azalpena
>>				
>>	AutoCAD	UPV/EHU	60	objetos 3D

* **Izena:**

Erakundea:

Iraupena ordutan:

Azalpena:

Gorde **Atzera**

Curriculum. Esperientzia

Atal honetan, ikasleak bere lan-eskarmentua edo praktikak adierazi ditzake.

Borondatezko praktikak

- Sarrera-proba - Ikasturteak
- Ikastegiko datuak
- Ikastegiko araudia
- Curriculum
 - Datu pertsonalak
 - Bizilekua
 - Prestakuntza
 - Esperientzia**
 - Hizkuntzak
 - Informatika
 - Beste batzuk
 - Sortu curriculum
 - Albisteak
 - Praktiken eskaintza
 - Aurrehautapenean
 - Adjudikazioak
 - Tutoretzak Mintegiak
 - Memoriak eta txostenak
 - Kanpoko praktika akademikoak
 - Kudeatu abisuak

Esperientzia

Esperientzia mota	Enpresa	Lanpostua	Hasiera-data	Amaiera-data
>>				

Esperientzia mota: **Esperientzia mota**

* **Enpresa:**

Herria:

Lanpostua:

Kategoria profesionala:

Hasiera-data:

Amaiera-data:

Bestelakoak:

Gorde **Atzera**

Curriculum. Hizkuntzak

Atal honetan, hizkuntzen ezagutzari buruzko informazioa sar dezake.

Hizkuntzak

	Hizkuntza	Ulermena	Adierazp...	Irakur...	Itzulpena	Idazketa	Diplomak	Egonaldiak	
>>	Gaztelania	Altua	Altua	Altua	Altua	Altua			✗
>>	Euskara	Altua	Altua	Altua	Altua	Altua	EGA		✗
>>	Ingelesa	Altua	Ertaina	Altua	Ertaina	Ertaina			✗

Hizkuntza: Ingelesa ▼

Beste hizkuntza batzuk:

Ulermena: Altua ▼

Adierazpena: Ertaina ▼

Irakurketa: Altua ▼

Itzulpena: Ertaina ▼

Idazketa: Ertaina ▼

Diplomak:

Egonaldiak:

Gorde Utzi

Curriculum.a. Informatika

Atal honetan, informatikako tresnen ezagutzari buruzko datuak jasotzen dira. Lehen eremuakezagutzaerabiltzaileedo profesionalmailakoadenjasotzen du.

Informatika

Ezagutza maila: Ikasketak ▼ Erabiltzaile-maila Ikasketak Informatikako ezagutza maila

Gorde

Programaren izena	Ezagutza maila	Azalpena
C++	Baxua	
Office	Ertaina	
SPSS	Baxua	

* Programaren izena:

Ezagutza maila: ▼

Azalpena:

Gorde Atzera

Curriculuma. Beste batzuk

Bestelakoak

* Gidatzeko baimena:

Ez

* Nire ibilgailua:

Ez

* Bidaia dezaket?:

Ez

Zaletasun pertsonalak:

Bestelakoak:

Gorde

Utzi

Curriculuma. Sortu Curriculuma

Atal honetan, hain justu, hainbat ataletan sartutako datuak jasotzen dituen curriculumaren kopia inprimagarri bateskuratu dezake ikasleak.

Borondatezko praktikak

Sarrera-proba - Ikasturteak

Ikastegiko datuak

Ikastegiko araudia

Curriculuma

Datu pertsonalak

Bizilekua

Prestakuntza

Esperientzia

Hizkuntzak

Informatika

Beste batzuk

Sortu curriculuma

Albisteak

Praktiken eskaintza

Aurrehautapenean

Adjudikazioak

Txostenak

Sortu curriculuma

Inprimatu

Titulazioak

Ikastegia	Titulazioa	Leh. urtea	Amaiera-urtea
Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatearen Donostiako	Enpresen Administrazioan eta Zuzendaritzan lize	2010	

Beste titulazio batzuk

Unibertsitatea	Ikastegia	Titulazioa	Leh. urtea	Azk. urtea
UPV-EHU	Ciencias empresariales de	Diplomado en ciencias em	2005	2010

Doktoregoak

Doktoregoa	Unibertsitatea	Ikastegia	Tesia	Zuzendaria	Eskuratze-urtea	Kalifikatu
Ez dago daturik						

Ikastaro osagarriak

Ikastaroaren izena	Erakundea	Iraupena ordutan	Azalpena
Ez dago daturik			

Esperientzia

Esperientzia mota	Enpresa	Lanpostua	Iruzkina	Hasiera-data	Amaiera-data
-------------------	---------	-----------	----------	--------------	--------------

INPRIMATU botoiaren bidez, ataletan sartutako datuak biltzen dituen eta inprimatu daitekeen PDF dokumentua sortzen da.

ALBISTEAK

Menuko aukera honetan, ikastegiko arduradunak sisteman argitaratutako berriak eta oharra erakusten ditu aplikazioak (ikasleakikusditzakeenak).

Borondatezko praktikak
 Sarrera-proba - Ikasturteak
 Ikastegiko datuak
 Ikastegiko araudia
 Curriculum
Albisteak
 Praktiken eskaintza
 Aurrehautapenean
 Adjudikazioak
 Txostenak
 Praktikak egin izanaren ziurtag

Abisuak - Albisteak

 Bistaratu ikastegiko arduradunak argitaratutako albisteak

Albisteko testua	Sartzeko URLa
Ez dago daturik	

PRAKTIKA-ESKAINZA

Aukera honen bidez, aplikazioak aurre-hautaketa kudeatzen uzten du. Aukera honetara sartzen den ikasleak lehendabizi hainbat iragazki-eremu ikusiko ditu, baina plana nahitaez aukeratu beharko du. Tituluen goitibeherako menuan ikaslea baliozkotuta dagoen titulu guztiak agertuko dira, eta plan bakarrean baliozkotuta badago, hori soilik agertuko da.

Praktiken aurrehautapena

Praktikaren izenburua:
Titulazioa: Enpresa Zientzietan diplomatua
Probintzia:  
Herria:  

Bilatu

Gorde

Ikusi ▼  Bereizi

	Hautatua?	Praktikaren izenburua	Enpresa	Probintzia Herria	Laguntz	Orduak guztira	Izena emandako ikasleen kop.
>>	☒	proba 140703	ADEGILAN		1	1	0
>>	☐	proba 140702	IPAR KUTX		1	1	4

Ikastegiak markatu badu praktika bakoitzeko aurre-hautaketaren algoritmoak praktikako ikasle bat hartzen duela, aukera honetan, praktika hautatzeko edo ez hautatzeko *checkbat* agertu beharrean, testu-eremu bat agertuko da; bertan zehaztu beharko du ikasleak bere lehentasuna.

AUKERAKETEN KONTROLA

6. Ikasle tituludunak ezingo ditu eskaintzak ikusi, eta mezu bat agertuko zaio: *"Ikasle tituludunakezinditueskaintzakikusi"*.
7. Programa honetan, sistemak hainbat balioespen ditu, ikastegiak zenbait parametrori emandako balioen arabera.
8. Aldakorra
 - a. Esleitutako ikaslearen baimenak:
 - i. Ezin da praktiken eskaintza kontsultatu, ezta izena eman ere.
 1. Kasu honetan, praktika esleitua duen ikaslea (aktiboa) aukera honetan sartzen denean, ez zaio ezer erakutsiko, eta honako mezu hau irakurriko du:

"Praktika esleitua duzun bitartean, ezin duzu eskaintzen kontsultara sartu"
 - ii. Praktiken eskaintza kontsultatu
 1. Praktiken eskaintza ikusi ahal izango du, baina ezingo du izena eman.
 - iii. Praktikabatean izena eman, datak gainjarri gabe.
 - iv. Praktikabatean izena eman, datak gainjarri arren.
 - b. Praktikengehieneko ordu kopurua, tituluko.
 - i. Ikastegiak planeko gehieneko ordu kopurua zehaztu badu, aukera honetan ordu-muga hori ez dela gainditu aztertzen da (egindako orduak + aukeratutako praktikaren orduak $\geq$ ikastegi-planeko ordu-muga).
 - c. Izena eman, arduradunik gabe.
 - i. Praktika bat "amaituta" egoeran geratzen denean, horri lotutako ikaslea "berrikusteke" egoeraraigarokoda.
 1. Ez. Ikasleak ezin izango du praktiken eskaintzara sartu, ikastegiko arduradunak bere egoera aldatzen ez duen eta "baliozkotua" gisa jartzen ez duen bitartean.
 2. Bai. Ikasleak praktiken eskaintzan izena eman ahal izango du, "Baliozkotua" egongobalitz bezala.
 3. Baldin eta, ≥ 3 aste argitaratua badarama
 - a. Izena emandako praktikak iragarki- taulan 3 aste (argitaratze-data) igaro dituela berrestenda.
 4. Baldin eta, ≥ 2 aste argitaratua badarama
 - a. Aurreko kasuan bezala, baina 3 beharrean 2 aste dira.

AURREHAUTAPENEAN

Ikaslearen aurre-hautaketa egin den praktiken zerrenda.

Praktikako bakoitzeko, horren xehetasunetara sartzeko Aukera izango du, datuak kontsultatzeko (ezkerreko botoia>>)

Borondatezko praktikak	Aurrehautatua izan den praktika zerrenda				
Sarrera-proba - Ikasturteak					
Ikastegiko datuak					
Ikastegiko araudia					
Curriculum					
Datu pertsonalak					
Bizilekua					
Prestakuntza					
Esperientzia					
Hizkuntzak					
Informatika					
Beste batzuk					
Sortu curriculum					
Albisteak					
Praktiken eskaintza					
Aurrehautapenean					

Egoera	Praktiken izenburua	Enp	Probintzia - Herria	Laguntz
>> Hautagaia	00560Proba	3Diti - Donostia	Gipuzkoa	300
>> Hautagaia	Froga282	3Diti - Oiartzun	Gipuzkoa	300
>> Hautagaia	Orduak	3Diti - Donostia	Gipuzkoa	100
>> Hautagaia	Praktika	3Diti - Donostia	Gipuzkoa	100

ADJUDIKAZIOAK

Menuko aukera honen bidez, esleitutako praktikak eta bakoitzean egokitutako irakasle- tutorea (baldin badu) eta kanpo-tutorea ikusiko ditu ikasleak.

Praktika bakoitzeko, horren xehetasunetara sartzeko aukera izango du, datuak kontsultatzeko (ezkerreko botoia>>).

Adjudikazioak							
Adjudikatutako praktiken - egonaldien zerrenda.							
Enpresa / Unitatea	Praktikaren izenburua	Probintzia	Herria	Irakasle tutorea	Begiralea	Datak	
>> UPV/EHUko ika...	Colaboración con el programa ...	Gipuzkoa	Donostia				

Era berean, lotutako hitzarmena sortu ahal izango du (**betiere, irakasle-tutorea eta kanpo- tutorea baldin baditu**).

EBALUAZIOA, MEMORIA

Programa honen bidez, ikasleak amaituta dauden praktika esleituen zerrenda ikusi dezake. Praktika bakoitzeko esteka bat agertuko zaio, praktiken txostena osatu ahal izateko. Txosten hori amaitutzat jotzeko, AMAITU sakatu beharko da.

Praktiketako txostenak				
Praktikaren izenburua	Enpresa - Unitatea	Probintzia	Herria	
Bulegoko Praktikak		Gipuzkoa	Donostia	☒
Bulegoko Praktikak		Gipuzkoa	Donostia	☐

Txostena amaituta ez dagoen bitartean,  gif agertuko da.

Behin amaituta,  irudia agertuko da, eta ezin izango dira aldaketak egin txostenean.

Irudiaren gainean sakatuz gero, Unibertsitaterako komunak diren galderak eta ikaste

Txostenari buruzko xehetasunak	
<i>1-5ko erantzuna duten itemetan, 1 gutxienezko balioa da eta 5 gehieneko. Azkeneko eremuan edozein iradokizun edo proposamena sar daiteke.</i>	
* Praktika eskaintzara egokitzea:	☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5
* Praktika formakuntzan izandako kontribuzio:	☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5
* Enpresaren inguruan duzun iritzia, praktikak egiteko leku gisa:	☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5
* Enpresaren laguntza eta jarraipena:	☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5
* Irakasle tutorearen laguntza eta jarraipena:	☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5
* Enpresak kontratatu zaitu praktika egiten zenuen bitartean edo amaitu ondoren?:	☐ Bai ☐ Ez
* Beste enpresa batek kontratatu zaitu praktika egiten zenuen bitartean edo ondoren?:	☐ Bai ☐ Ez
* ikaslearen galdera:	☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ 4 ☐ 5
Iruzkina:	
Gorde Atzera Amaitu	

KANPOKO PRAKTIKA AKADEMIKOAK EGIN IZANAREN ZIURTAGIRIA

Menuko aukera honetan, aplikazioak pantaila bat erakusten du, honen antza duena:

Praktikak egin izanaren ziurtagiri-eskaera				
<i>Eskatu amaitutako praktiken ziurtagiria aukera agertuko da, betiere, ziurtagiriaren eskaera kudeatu gabe badago.</i>				
	Empresa / Unidad	Praktikaren izenburua	Probintzia	Herria
>> Kontrako txosten.		Bulegoko Praktikak	Gipuzkoa	Donostia
>> Eskatu		Prácticas Secretariado	Gipuzkoa	Donostia

Hor agertzen diren praktikak amaituta daude eta dagokien txostena osatuta dago.

Praktika beraren egiaztagiria behin baino gehiagotan eska daitezke. Honako hau da muga bakarra: sortze-prozesuan ez egotea eta praktikako kredituak baliozkotu ahalizatea.

Esleitutako praktika bakoitzeko, eskatutako egiaztagirien historikoa bistaratuko da.

Borondatezko praktikak				
Sarrera-proba - Ikasturteak				
Ikastegiko datuak				
Ikastegiko araudia				
Curriculum				
Albisteak				
Praktiken eskaintza				
Aurrehautapenean				
Adjudikazioak				
Memoriak				
Kanpoko praktika akademikoak				

Kanpoko praktika akademikoak egin izanaren ziurtagiri-eskaera

Amaitutako praktiken ziurtagiria eskatzeko aukera agertuko da, betiere, ziurtagiriaren eskaera kudeatu gabe badago.

Enpresa / Unitatea	Praktiken izenburua	Probintzia	Herria
Ez dago daturik			

Praktiken ziurtagirien historia

Egoera	Eskaera-data	Inprimat...-data
Ez dago daturik		

KUDEATU ABISUAK

Atal honetan ikasleak praktika bat argitaratzen den bakoitzean abisua bidaltzeko eska dezake.

Borondatezko praktikak	
Sarrera-proba - Ikasturteak	
Ikastegiko datuak	
Ikastegiko araudia	
Curriculum	
Albisteak	
Praktiken eskaintza	
Aurrehautapenean	
Adjudikazioak	
Tutoretzak Mintegiak	
Memoriak eta txostenak	
Kanpoko praktika akademikoak	
Kudeatu abisua	

Gestión de avisos

Titulazioa: Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritzako Gradua

Estado alumno/a: Balidatua

*** Abisua:**

Ez abisatu

Praktika bat argitaratzen den bakoitzean abisatu

Gorde **Utzi**

AURKIBIDE ALFABETIKOA**Orrialdea**

ADJUDIKAZIOAK.....	13
ALBISTEAK.....	11
ATARIKOA.....	4
AURREHAUTAPENEAN.....	13
BETEKIZUNAK.....	3
CURRICULUMA.....	6
Curriculum. Bizilekua.....	6
Curriculum. Esperientzia.....	8
Curriculum. Hizkuntzak.....	8
Curriculum. Informatika.....	9
Curriculum. Prestakuntza.....	7
Curriculum. Beste batzuk.....	10
Curriculum. Datu pertsonalak.....	6
Curriculum. Sortu Curriculum.....	10
EBALUAZIOA, MEMORIA.....	13
IKASTEGIKO ARAUDIA.....	5
KANPOKO PRAKTIKA AKADEMIKOAK EGIN IZANAREN ZIURTAGIRIA.....	14
KUDEATU ABISUAK.....	15
PRAKTIKA-ESKAINZA.....	11
SARBIDEA - IKASTURTEAK.....	5